Concurso Público 001/2015 – Edital de Processo Seletivo Simplificado de Professor

Substituto FEMIB – Fundação Educacional Municipal de Ibitinga

A Comissão Específica, designada pela Superintendência da FEMIB, em

atendimento a Portaria FEMIB 004/2015 de 16 de Março de 2015, faz saber que os

candidatos abaixo relacionados, inscritos no Processo Seletivo Simplificado de

Professor Substituto, após as realizações das análises da documentação das inscrições,

definiu a situação das inscrições apresentadas conforme o Quadro 1.

Quadro 1 – Situação das Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado – Edital

001/2015.

Inscrição RG Nome Situação da Inscrição

001 33.521.702-3 Inara Dorado Tiere Deferida

002 41.652.921-5 Alan Guilherme Scarpin Agostini Deferida

003 25.247.494-6 Jarbas Franco Deferida

Ibitinga, 02 de Abril de 2015.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto

Prof. Esp. Nilson José Augustini

Rodrigo Ferreira da Silva

Antonio Carlos Augustini

Leila da Fonseca Aranas